О Б Ъ Е Д И Н Е Н Н Ы Е Н А Ц И И

С О В Е Т
Б Е З О П А С Н О С Т И

GENERAL
3/1655
31 July 1950 1 ORIGINAL: RU33IAN

ПИСЬМО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ СОЮЗА СОВЕТСКИХ СОЦИАЛИСТИЧЕСКИХ
РЕСПУБЛИК ОТ 31 ИЮЛЯ 1950 Г, НА ИМЯ ГЕНЕРАЛЬНОГО
СЕКРЕТАРЯ ОТНОСИТЕЛЬНО ПОВЕСТКИ ДНЯ 480-ГО ЗАСЕДАНИЯ

СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ

Уважаемый г-н Генеральный Секретарь,

Прошу Вас уведомить членов Совета Безопасности о созыве
1-го августа с,г. в 3 часа дня заседания Совета со следующей по
весткой дня:

1. Утверждение повестки,
2,0 признании представителем Китая представителя Централь

ного Народного Правительства Китайской Народной Республики.
3,-0-мирном урегулировании корейского вопроса.

С уважением,
Я. МАЛИК